
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

На основании Решения Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  
от 17.01.2017 № 191 «О внесении изменений и дополнений в Устав муни-
ципального образования ЗАТО г.Североморск», администрация ЗАТО г.Севе-
роморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-

морск от 15.06.2016 № 719 «Об утверждении премий ЗАТО г.Североморск»: 
1.1. В Приложении № 1 к постановлению пункт 4.1 раздела 1 

«Награждение» изложить в редакции: 
«4.1. Премия вручается лауреату премии Главой ЗАТО г.Северо-

морск в торжественной обстановке.». 
1.2. Приложении № 2 к постановлению изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 21.02.2018 г.                                                                     № 282 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 15.06.2016 № 719 «Об утверждении 
премий ЗАТО г.Североморск  
в области культуры и искусства» 



Приложение  
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 21.02.2018 № 283 
 
«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 15.06.2016 № 719 

 
 
 

СОСТАВ 
конкурсной комиссии  

 по присуждению премий ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель Конкурсной комиссии: 
 

Евменьков 
Владимир Васильевич 

 - Глава ЗАТО г.Североморск. 

 

Заместитель Председателя Конкурсной комиссии: 
 

Шкор  
Елена Ивановна 

 - начальник Управления культуры  
и международных связей  
администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Секретарь Конкурсной комиссии: 
 

Кругляк  
Зоя Михайловна 

 - заместитель начальника Управления  
культуры и международных связей 
администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Члены Конкурсной комиссии: 
 

Алексеев 
Евгений Платонович 

 - Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г.Североморск. 
 

Сергиенко 
Анатолий Александрович 
 

 - Заслуженный художник России,  
Почётный житель ЗАТО г.Североморск 
(по согласованию); 
 

Черкасов 
Вячеслав Николаевич 

 - Председатель литературного объединения 
«Полярное сияние» (по согласованию). 

 
 
 

___________________». 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

